

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : **PH Jesenická**

Zadavatel : Střední škola elektrotechniky a strojírenství
Jesenická 3067/1
10600 Praha-Záběhlice

IČO : 00639133
DIČ : CZ00639133

Projektant : BLACKBACK s.r.o.
Podkovářská 800/6
19000

ICO : 24763071
DIC : CZ24763071

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt 0003 Chodba a WC		1,00	1 470 066,76
Celkem za stavbu			1 470 066,76

Rekapitulace DPH		Cena
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	1 470 066,76
DPH	21 %	308 714,02
Celkem za stavbu s DPH		1 778 780,78

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
1	Zemní práce	87 575,47
2	Základy a zvláštní zakládání	53 010,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	69 677,23
61	Úpravy povrchů vnitřní	69 237,32
62	Úpravy povrchů vnější	96 853,03
63	Podlahy a podlahové konstrukce	41 525,42
64	Výplně otvorů	18 550,00
8	Trubní vedení	24 253,82
94	Lešení a stavební výtahy	11 780,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	5 301,00
96	Bourání konstrukcí	181 971,99
97	Přesuny sutí a vybouraných hmot	9 342,76
99	Staveništní přesun hmot	87 969,24

720	Zdravotechnická instalace	5 560,00
721	Vnitřní kanalizace	19 455,00
722	Vnitřní vodovod	36 836,00
725	Zařizovací předměty	73 538,00
733	Rozvod potrubí	41 205,00
734	Armatury	9 940,00
735	Otopná tělesa	30 965,00
751	VZT	27 262,70
766	Konstrukce truhlářské	56 912,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	66 117,69
776	Podlahy povlakové	3 818,34
777	Podlahy ze syntetických hmot	22 976,50
781	Obklady keramické	70 015,00
783	Nátěry	2 171,40
784	Malby	16 978,40
M21	Elektromontáže	11 480,00
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	5 150,00
M23	Montáže potrubí	1 280,00
VN	Vedlejší náklady	211 358,45
Cena celkem		1 470 066,76

Stavba :	PH Jesenická	JKSO :
Objekt :	0003 Chodba a WC	

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **0003**
Chodba a WC

Třídík stavebních objektů:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis	Cena (Kč)
Polytechnická hnízda	1 470 066,76
Celkem objekt 0003	1 470 066,76

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	1 470 066,76
DPH	21 %	308 714,02
Celkem za objekt s DPH		1 778 780,78

Rekapitulace soupisu

Polytechnická hnízda

Stavební díl	Cena (Kč)	
1	Zemní práce	87 575,47
2	Základy a zvláštní zakládání	53 010,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	69 677,23
61	Úpravy povrchů vnitřní	69 237,32
62	Úpravy povrchů vnější	96 853,03
63	Podlahy a podlahové konstrukce	41 525,42
64	Výplně otvorů	18 550,00
8	Trubní vedení	24 253,82
94	Lešení a stavební výtahy	11 780,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	5 301,00
96	Bourání konstrukcí	181 971,99
97	Přesuny sutí a vybouraných hmot	9 342,76
99	Staveništní přesun hmot	87 969,24
720	Zdravotechnická instalace	5 560,00
721	Vnitřní kanalizace	19 455,00
722	Vnitřní vodovod	36 836,00
725	Zařizovací předměty	73 538,00
733	Rozvod potrubí	41 205,00
734	Armatury	9 940,00
735	Otopná tělesa	30 965,00
751	VZT	27 262,70
766	Konstrukce truhlářské	56 912,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	66 117,69
776	Podlahy povlakové	3 818,34
777	Podlahy ze syntetických hmot	22 976,50
781	Obklady keramické	70 015,00
783	Nátěry	2 171,40
784	Malby	16 978,40
M21	Elektromontáže	11 480,00
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	5 150,00
M23	Montáže potrubí	1 280,00
VN	Vedlejší náklady	211 358,45
	Celkem soupis 0	1 470 066,76

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PH Jesenícká
O:	0003 Chodba a WC
R:	Polytechnická hnízda

P.C.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava	
		Ceník: kapitola							
		Díl: 1				87 575,47			
		139 7 Vykopávka v uzavřených prostorech s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině 3 58,9*0,35							
1	139711101RT3	162 10 Vodorné přemístění výkopku po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	20,61500	2 200,00	45 353,00	800-1	RTS 18/ II	
2	162701105R00	162 20 Vodorné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	20,61500	456,00	9 400,44	800-1	RTS 18/ II	
3	162201203R00	162 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	20,61500	485,00	9 998,28	800-1	RTS 18/ II	
4	167101101R00	167 10-1 nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	20,61500	590,00	12 162,85	800-1	RTS 18/ II	
5	181101111R00	181 10 Úprava pláňe v zářezech vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	58,90000	83,00	4 888,70	800-1	RTS 18/ II	
6	199000005R00	199 Poplatky za skládku zeminy 1-4 20,615*1,4	t	28,86100	200,00	5 772,20	800-1	RTS 18/ II	
		Díl: 2				53 010,00			
7	564871111RT4	564 8 Podklad ze šterokdrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 250 mm	m2	58,90000	900,00	53 010,00	822-1	RTS 18/ III	
		Díl: 3				69 677,23			
8	317121047RT2	317 14-1 Překlady porobetonové délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm P4 : 7	kus	7,00000	490,00	3 430,00	801-1	RTS 18/ II	
		317 14-1 Překlady porobetonové nenosné		7,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PH Jesenícká
O:	0003 Chodba a WC
R:	Polytechnická izolace

Přč.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Geník	Cen. soustava
9	317121049RT2	Čeník, kapilára déšky 2500 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	1,00000	900,00	900,00	801-1	RTS 18/ II
	342 01	Příčky z desek sadrokartonových zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálů. 342 01-71 instalační příčky, dvojitá ocelová konstrukce CW 50, 2x opláštění						
10	342262411RS3	tloušťka příčky od 220 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tl. izolace 40 mm 1,2*1,15+1,2*0,9+1,2*1+1,2*0,9	m2	4,74000 4,74000	1 500,00	7 110,00	801-1	RTS 18/ II
	342 27	Příčky z cihel a tvárníc nepálených včetně pomocného lešení						
11	342255024RT1	tloušťky 100 mm 3,32*(2,16+1,35+2,16+8,55+0,15+1,2+1,7+1) 3,32*(2,36+1,853) -1,35*2	m2	71,94356 60,65640 13,98716 -2,70000	850,00	46 763,31	801-1	RTS 18/ II
	342 27	Příčky z cihel a tvárníc nepálených včetně pomocného lešení						
12	342255028RT1	tloušťky 150 mm 3,32*2,16*2	m2	14,34240 14,34240	800,00	11 473,92	801-1	RTS 18/ II
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				69 237,32		
	610 41	Cementování nátěrem						
13	61041132R00	610 41-3 mlékem z bílého cementu dvouvrstevné 25*0,1 8*0,2 3,32*7,197 3,32*(2,68+0,47+8,075+9,882+4,52) vstup : (1,753+2,36)*2*3,32 -0,8*2 -1,35*2 (2,46+1,853)*2*2,32	m2	153,39832 2,50000 1,60000 23,89404 86,08164 27,31032 -1,60000 -2,70000 20,01232	39,00	5 982,53	801-1	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PH Jesenická
O:	0003 Chodba a WC
R:	Polytechnická nízka

Př.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník kapitola						
		-1,35*2		-2,70000				
	612 40-3	Hrubá výpěň ryh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakékoliv šířky ryhy.						
	612 40-32	malta ze suchých směsí						
14	612403399RT2	jakékoliv šířky 25*0,1 8*0,2	m2	4,10000 2,50000 1,60000	570,00	2 337,00	801-4	RTS 18: II
	612 42-1	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn						
15	612421331RT2	v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa. 3,32*7,197	m2	23,89404 23,89404	220,00	5 256,69	801-4	RTS 18: III
	612 47-141	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejmenším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením.						
16	612471413R00	malta vápenocementová s disperzní přísadou opravované omítky : 23,89404 nové příčky : (60,6564+14,3424)*2 odečet obkladů : -69,64 vstup : (1,753+2,36)*2*3,32 -0,8*2 -1,35*2 (2,46+1,853)*2*2,32 -1,35*2	m2	-144,57428 23,89404 149,99760 -69,64000 27,31032 -1,60000 -2,70000 20,01232 -2,70000	166,00	26 890,82	801-1	RTS 18: III
	612 48-12	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu						
17	612481211RT2	opravované omítky : 23,89404 nové příčky : (60,6564+14,3424)*2 odečet obkladů : -69,64 vstup : (1,753+2,36)*2*3,32 -0,8*2 -1,35*2	m2	144,57428 23,89404 149,99760 -69,64000 27,31032 -1,60000 -2,70000	199,00	28 770,28	801-1	RTS 18: III

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PH Jesenická
O:	0003 Chodba a WC
R:	Polytechnická nálezka

P.C.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Genik	Cen. soustava
	Genik kapitola						
			20,01232				
			-2,70000				
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější				96.853,03		
	622 31-3 Zateplení fasády						
	nanesení lepicího tmele na izolační desky, nalepení desek, zajištění taškových hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výtuhné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových listů na hranách budov.						
18	622311736RT5 minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 180 mm, kontaktní nátěr a silikátová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm 3,32*(0,875+18,886+0,803+0,325*2+0,25*2) -3,32*(0,803+5,557)	m2	50,97528 72,09048 -21,11520	1.900,00	96.853,03	801-1	RTS 18/ II
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce				41.525,42		
	631 36 Výztuž z mazanin z betonů a z lehkých betonů včetně distančních prvků						
19	631361921RT1 průměr drátu 4 mm, velikost oka 100/100 mm 58,9*1,999*1,15*1,05*0,001	t	0,14217 0,14217	38.950,00	5.537,52	801-1	RTS 18/ II
	632 45-102 Výrovňovací potěr z cementové malty v pásu na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodotěrný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,						
20	632451022R00 o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm 58,9	m2	58,90000 58,90000	290,00	17.081,00	801-1	RTS 18/ II
	632 45-105 Potěr pískocementový na mazaninách běžný nebo betonových podkladech běžný (krycí náslapný) anebo pod tenkovrstvé podlahoviny hlazený ocelovým hladítkem nebo litý (samonivelační).						
21	632451065R00 o tloušťce od 40 do 50 mm 58,9	m2	58,90000	321,00	18.906,90	801-1	RTS 18/ II
Díl: 64	Výplně otvorů				18.550,00		
	642 94-2 Ocelové zárubně osazované dodatečně						
	lisované nebo z uhlíků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně						
22	642944121RU3 šířky 700 mm, výšky 1970 mm, hloubky 160 mm	kus	7,00000	2.650,00	18.550,00	801-4	RTS 18/ II
Díl: 8	Trubní vedení				24.253,82		
	132 10 Hloubení tyň šířky do 60 cm						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PH Jesenícká
O:	0003 Chodba a WC
R:	Politechnická inžinierska

P.C.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Gen.
		Ceník kapitola						
		Poznámka uchazeče						
		zapečetěných i nezapečetěných s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu, s přetožením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
23	132101101R00	do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení ručně i strojně	m3	10,00000	300,00	3 000,00	800-1	RTS 12/ II
		451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu.						
24	45157211R00	z kameniva drobného těženého 0-4 mm	m3	1,00000	200,00	1 200,00	827-1	RTS 18/ II
		831 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %.						
		831 9 příplátky k ceně						
25	831263195R00	za zřízení kanalizační přípojky, DN od 100 do 300 mm	kus	1,00000	750,00	750,00	827-1	RTS 18/ II
26	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítěm, uloženou do 3 m	m3	5,00000	340,00	1 700,00		Vlastní
27	881267211R01	Potrubí z drenážních trubek DN 100 Včetně dodání drenážních trubek. 4*1,8+2*10+4*1,2 4*1,9+2*7,3+8*1,2 3*1,4+2*9+3*1,2	m	89,60000	75,00	6 720,00		Vlastní
28	28611283.AR	spojka/nátrubek PVC; SDR 22,2; D = 100,0 mm	kus	16,00000	55,00	880,00	SPCM	RTS 18/ II
29	28611289.AX	Tvarovka tvaru "T" PVC d 100/100/100 mm pro ohebné drenážní trubky	kus	16,00000	160,00	2 560,00		Vlastní
30	28611290.AX	Tvarovka tvaru "L" PVC d 100/100 mm pro ohebné drenážní trubky	kus	16,00000	130,00	2 080,00		Vlastní
31	58333651R	Kamenivo těžené hrubé, frakce 8-16 třída B	t	12,47400	430,00	5 363,82	SPCM	RTS 18/ II
Díl: 94						11 780,00		
		941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné						
32	941955002R00	pomocné, o výšce lešňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	58,90000	200,00	11 780,00	800-3	RTS 18/ II
		C01 : 4,1		4,10000				
		C02 : 30,4		30,40000				
		C05 : 8,1		8,10000				
		C06 : 6,4		6,40000				
		C07 : 3,5		3,50000				
		C08 : 5,4		5,40000				
		C09 : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PH Jesenická
O:	0003 Chodba a WC
R:	Polytechnická hmizda

Přic.	Ostle položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Genik	Cen. soustava
		Genik, kapitola						
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				5 301,00		
	952 90	Vyčištění budov a ostatních objektů						
	952 90-11	budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání	m2	58.90000	90,99	5 301,00	801-1	RTS 18/ II
33	952901111R00	světla výška podlaží do 4 m		4,10000				
		C01 : 4,1		30,40000				
		C02 : 30,4		8,10000				
		C05 : 8,1		6,40000				
		C06 : 6,4		3,50000				
		C07 : 3,5		5,40000				
		C08 : 5,4		1,00000				
		C09 : 1						
Díl:	96	Bourání konstrukcí				181 971,99		
	962 03-1	Bourání příček						
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
34	962031124R00	z cihel pálených děrovaných, tloušťky 115 mm	m2	62,62184	130,83	8 140,84	801-3	RTS 18/ II
		3,32*(1,23+1,043+1,23+2,903*3+6,65)		62,62184				
35	962031125R00	z cihel pálených děrovaných, tloušťky 140 mm	m2	9,96000	130,00	1 294,80	801-3	RTS 18/ II
		3,32*3		9,96000				
	963 01-6	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů						
36	963016113R00	z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 2x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	11,08817	142,00	1 575,94	801-3	RTS 18/ II
		C05 : 2,78*2,903		8,07034				
		C08 : 1,043*2,903		3,02783				
37	965042141RT1	betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	4,71200	4 900,00	23 088,80	801-3	RTS 18/ II
		potěr : 58,9*0,08		4,71200				
	965 04-9	příplatek za bourání mazanin vyztužených						
38	965049112RT1	svařovanou síť, tloušťky přes 100 mm	m3	4,71200	2 900,00	13 664,80	801-3	RTS 18/ II
		4,712		4,71200				
	965 08-1	Bourání podlah						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PH Jesenická
O:	0003 Chodba a WC
R:	Polytechnická přízda

P.C.	Cílové položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Genik	Gen.
		Genik kapitola Poznamka uchazeče						soustava
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
39	965081713RT1	z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 8,1+6,8+3,6+3+69	m2	90,50000 90,50000	75,00	6 787,50	801-3	RTS 18/ II
40	965081702R00	tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm vstup : 3,81+2,74+3,81+2,74-0,8 chodba : 1,46+4,13-0,8+3+7,8-0,8+10,3+0,31*4+6,08+3,637+0,81+0,66+0,81+2,633+0,74 0,69+0,65+3,93 C05 : 2,78+2,903+2,78+2,903-0,8 C06 : 2,34+2,903+2,34+2,903-0,8	m	79,52200 12,30000 41,70000 5,27000 10,56600 9,68600	25,00	2 067,57	801-3	RTS 18/ II
41	965082923R00	tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2 58,9*0,07	m3	4,12300 4,12300	368,00	1 484,28	801-3	RTS 18/ II
		967 03-11 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném bez odstupů, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
42	967031132R00	na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou 3,32*0,115*6 3,32*0,14*1	m2	2,75560 2,29080 0,46480	330,00	909,35	801-3	RTS 18/ II
		968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
43	968061125R00	dveří, plochy do 2 m2	kus	6,00000	20,00	120,00	801-3	RTS 18/ II
		968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet 968 07-21 rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)						
44	968072455R00	dveřních zárubní, plochy do 2 m2 4,8*0,3*4 4,6*0,3*2	m2	8,52000 5,76000 2,76000	420,00	3 578,40	801-3	RTS 18/ II
		970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostory 970 03 v cihelném zdivu						
45	970031130R00	Jádrové vrtání, do D 130 mm	m	0,50000	3 850,00	1 925,00	801-3	RTS 18/ II
		974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PH Jesenícká
O:	0003 Chodba a WC
R:	Polytechnická inženýra

P.C	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
Geník, kapitola			Poznámka uchazeče					
	974 03-11 v ploše							
46	974031155R00	do hloubky 100 mm, sířky do 200 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²). Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²).	m	25,00000	186,00	4 650,00	801-3	RTS 18/ II
47	974031165R00	do hloubky 150 mm, sířky do 200 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²). Demontáž a vyklizení stávajících prostor	m	8,00000	220,00	1 760,00	801-3	RTS 18/ II
48	960990001RT1	Demontáž a vyklizení stávajících prostor	hod	18,00000	300,00	5 400,00		Vlastní
49	960990002RT1	Demontáž silnoproudých zařízení - vypínače, zásuvky, rozvody, lišty, svítilna, zavěšené prvky	hod	12,00000	450,00	5 400,00		Vlastní
50	969090003RT1	Demontáž slaboproudých zařízení a prvků	hod	6,00000	400,00	2 400,00		Vlastní
51	969090004RT1	Demontáž otopných těles, včetně vypuštění vody ze systému	kus	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
52	979 08-23	Vodorovná doprava suší a vybouraných hmot se složením a hrubým urovňáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m.	t	35,29028	550,00	19 409,65	821-1	RTS 18/ II
53	979 01	Svislá doprava suší a vybouraných hmot nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky,	t	35,29028	250,00	8 822,57	801-3	RTS 18/ II
54	979 08-1	Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	35,29028	300,00	10 587,08	801-3	RTS 18/ II
55	979 08-2	Vnitrostaveništní doprava suší a vybouraných hmot příplatek za každý další 1 km	t	705,80555	20,00	14 116,11	801-3	RTS 18/ II
56	979 08-4	Poplatek za skládku s hrubým urovňáním.	t	35,29028	250,00	8 822,57	801-3	RTS 18/ II
57	979 09-31	Uložení suší na skládku s hrubým urovňáním.	t	352,90278	40,00	14 116,11	801-3	RTS 18/ II
58	979 09-31	Uložení suší na skládku s hrubým urovňáním.	t	35,29028	600,00	21 174,17	801-3	RTS 18/ II
59	979093111R00	bez zhutnění	t	35,29028	5,00	176,45	800-6	RTS 18/ II
Díl:	97	Přesuny suší a vybouraných hmot				9 342,76		
		978 01 Otlučení ornítek vápenných nebo vápenocementových						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PH Jesenícká
O:	0003 Chodba a WC
R:	Polytechnická nízkož

Př.	Cislo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Gen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uvažuje						
		978 01-1 vnitřních s vyskrábáním spár, s očištěním zdiva						
60	978013141R00	stěn, v rozsahu do 30 %	m2	23,89404	29,00	692,93	801-3	RTS 18/ II
		978 01 Odlučení omítek vápenných nebo vápenocementových						
		978 01-1 vnitřních s vyskrábáním spár, s očištěním zdiva						
61	978013191R00	stěn, v rozsahu do 100 %	m2	18,60000	110,00	2 046,00	801-3	RTS 18/ II
		C07a : (1,23+1,875)*2*2		12,42000				
		-0,6*2		-1,20000				
		C07b : (0,915+1,23)*2*2		8,58000				
		-0,6*2		-1,20000				
		978 05 Odsekání a odebrání obkladů						
		včetně odlučení podkladní omítky až na zdivo,						
		978 05-2 stěn						
62	978059531R00	z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	18,60000	60,00	1 116,00	801-3	RTS 18/ II
		C07a : (1,23+1,875)*2*2		12,42000				
		-0,6*2		-1,20000				
		C07b : (0,915+1,23)*2*2		8,58000				
		-0,6*2		-1,20000				
		979 08-23 Vodotěsná doprava suší a vybouraných hmot						
		se složením a hrubým urovněním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,						
63	979087113R00	nekładání vybouraných hmot na dopravní prostředky,	t	2,35934	500,00	1 179,67	821-1	RTS 18/ II
		979 01 Svislá doprava suší a vybouraných hmot						
64	97901111R00	za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	2,35934	350,00	825,77	801-3	RTS 18/ II
		979 08-1 Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku						
65	97908111R00	do 1 km	t	2,35934	200,00	471,87	801-3	RTS 18/ II
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku,						
66	979081121R00	příplatek za každý další 1 km	t	44,82747	20,00	896,55	801-3	RTS 18/ II
		979 08-2 Vnitřní doprava suší a vybouraných hmot						
67	979082111R00	do 10 m	t	2,35934	250,00	589,84	801-3	RTS 18/ II
68	979082121R00	příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,35934	40,00	94,37	801-3	RTS 18/ II
		979 08-4 Poplatek za skládku						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PH Jesenícká
O:	0003 Chodba a WC
R:	Polytechnická inženýrská

P.C.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen.
	69	979990101R00						Soustařba
		979 09-31 Uložení suší na skládku s hrubým urovnáním.	t	2,35934	600,00	1 415,60	801-3	RTS 18/ II
	70	979093111R00						RTS 18/ II
		bez zhuštění	t	2,35934	6,00	14,16	800-6	RTS 18/ II
	Díl:	99				87 969,24		
		999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812						
		999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů						
	71	999281148R00						RTS 18/ II
		výšky do 12 m, nošením	t	70,37539	1 250,00	87 969,24	801-4	RTS 18/ II
	Díl:	720				5 560,00		
		72 720-001	kg	320,00000	8,00	2 560,00		Vlastní
		73 720990001R11	hod	12,00000	250,00	3 000,00		Vlastní
	Díl:	721				19 455,00		
		721 19 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek,						
	74	721194105R00						RTS 18/ II
		D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	12,00000	90,00	1 080,00	800-721	RTS 18/ II
	75	721194109R00						RTS 18/ II
		D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	5,00000	120,00	600,00	800-721	RTS 18/ II
		721 29 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125						RTS 18/ II
	76	721290111R00						Vlastní
		Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	65,00000	19,00	1 235,00	800-721	RTS 18/ II
	77	721173401						Vlastní
		Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	14,00000	250,00	3 500,00		Vlastní
	78	721173402R01						Vlastní
		Potrubí kanalizační z PP odpační DN 70	m	10,00000	290,00	2 900,00		Vlastní
	79	721174024						Vlastní
		Potrubí kanalizační z PP odpační DN 100	m	2,00000	390,00	780,00		Vlastní
	80	721174025						Vlastní
		Potrubí kanalizační z PP odpační DN 100	m	3,00000	480,00	1 440,00		Vlastní
	81	721174043						Vlastní
		Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	15,00000	320,00	4 800,00		Vlastní
	82	721174045						Vlastní
		Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 100	m	4,00000	480,00	1 920,00		Vlastní
		998 72-1 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci						
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
	83	998721202R00						RTS 18/ II
		v objektech výšky do 12 m	%	200,00000	2,00	400,00	800-721	RTS 18/ II
		998 72-119 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost						
	84	998721294R00						RTS 18/ II
		do 1000 m	%	200,00000	3,00	600,00	800-721	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PH Jesenícká
O:	0003 Chodba a WC
R:	Polytechnická inženýring

P.č.	Císto/položky	Název položky	Mj.	množství	Cena / Mj	Celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník kapitola Poznámka u chazeře 998 72-1 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci 50 m vodorovně, měřeno od těžké pódorysné plochy skládky do těžké pódorysné plochy objektu 998 72-119 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost 85 998721299R00 za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m							
Díl:	722	Vnitřní vodovod	%	200,000000	1,03	200,00	800-721	RTS 18/ II
	36 836,00							
86	722176113R00	svařovaných polyfuzně, D přes 20 do 25 mm V položkách jsou započteny 3 svary na 1m délky rozvodu, náklady na montáž tvarovek, bez dodávky potrubí, tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	24,00000	145,00	3 480,00	800-721	RTS 18/ II
87	722176114R00	svařovaných polyfuzně, D přes 25 do 32 mm V položkách jsou započteny 3 svary na 1m délky rozvodu, náklady na montáž tvarovek, bez dodávky potrubí, tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	25,00000	90,00	4 750,00	800-721	RTS 18/ II
88	722176115R00	svařovaných polyfuzně, D přes 32 do 40 mm V položkách jsou započteny 3 svary na 1m délky rozvodu, náklady na montáž tvarovek, bez dodávky potrubí, tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	4,00000	220,00	880,00	800-721	RTS 18/ II
89	722176117R00	svařovaných polyfuzně, D přes 50 do 63 mm V položkách jsou započteny 3 svary na 1m délky rozvodu, náklady na montáž tvarovek, bez dodávky potrubí, tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	4,00000	330,00	1 320,00	800-721	RTS 18/ II
	722 18-1 Izolace vodovodního potrubí							
	722 18-12 návleková							
90	722181232R00	z trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou PET fólií zesílenou polyesterovou mřížkou 8x8 mm, tloušťka stěny 9 mm, d 12 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.	m	28,00000	75,00	2 100,00	800-721	RTS 18/ II
	722 18-1 Izolace vodovodního potrubí							
	722 18-12 návleková							
91	722181233R00	z trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou PET fólií zesílenou polyesterovou mřížkou 8x8 mm, tloušťka stěny 13 mm, d 12 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.	m	8,00000	85,00	680,00	800-721	RTS 18/ II
	722 29-021 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PH Jesenická
O:	0003 Chodba a WC
P:	Polytechnická mzda

P.č.	Grubo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Genik	Cen. soustava
	Genik kapitola	Poznámka uchazeče						
92	722290215R00	přirubového nebo hrdlového, do DN 100	m	80,000000	98,00	7 200,00	800-721	RTS 18/ II
		Všechné dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
93	722130992	Potrubí pozinkované závitové vsazení obočky do potrubí oboustranná svěrná spojka DN 25 / G 3/4	m	2,000000	680,00	1 360,00		Vlastní
94	722176112R01	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzné do D 20 mm	m	14,000000	150,00	2 100,00		Vlastní
95	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE II do 25 mm DN do 45 mm	m	36,000000	130,00	4 680,00		Vlastní
96	722231222	Ventil pojistný mosazný G 3/4 PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	1,000000	850,00	850,00		Vlastní
97	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000000	630,00	1 260,00		Vlastní
98	28615133R	trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 20,0 mm; s = 2,80 mm; l = 4000,0 mm	m	14,000000	26,00	364,00	SPCM	RTS 18/ II
99	28615135R	trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 25,0 mm; s = 3,50 mm; l = 4000,0 mm	m	33,000000	39,00	1 287,00	SPCM	RTS 18/ II
100	28615138R	trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 32,0 mm; s = 4,40 mm; l = 4000,0 mm	m	25,000000	65,00	1 625,00	SPCM	RTS 18/ II
101	28615140R	trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 40,0 mm; s = 5,50 mm; l = 4000,0 mm	m	4,000000	98,00	392,00	SPCM	RTS 18/ II
102	28615145R	trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 63,0 mm; s = 8,60 mm; l = 4000,0 mm	m	4,000000	227,00	908,00	SPCM	RTS 18/ II
	998 72-2 Přesun hmot pro vnitřní vodovod							
	vodorovně do 50 m							
103	998722202R00	v objektech výšky do 12 m	%	400,000000	2,00	800,00	800-721	RTS 18/ II
	998 72-219 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost							
104	998722294R00	do 1000 m	%	400,000000	1,00	400,00	800-721	RTS 18/ II
	998 72-2 Přesun hmot pro vnitřní vodovod							
	vodorovně do 50 m							
	998 72-219 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost							
105	998722299R00	za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m	%	400,000000	1,00	400,00	800-721	RTS 18/ II
Díl:	725	Zařizovací předměty				73 538,00		
	725 11-08 Demontáž klozetů							
106	725110811R00	splachovacích	soubor	1,000000	90,00	90,00	800-721	RTS 18/ II
	725 11-2 Klozetové mísy							
	725 11-29 montáž							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PH Jesenická
O:	0003 Chodba a WC
R:	Polytechnická hmizda

P.C.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
130	998725294R00	Ceník, kapitola do 1000 m	%	1,100,000,000	2,000	2 200,00	800-721	RTS 18/ II
		998 72-5 Přesun hmot pro zařizovací předměty vodorovně do 50 m						
		998 72-51 -						
131	998725299R00	998 72-519 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m	%	1,100,000,000	2,100	2 200,00	800-721	RTS 18/ II
Díl:	733	Rozvod potrubí				41 205,00		
132	733110803R00	733 11 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 15	m	5,00000	20,000	100,00	800-731	RTS 18/ II
133	733110806R00	733 11 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32	m	7,00000	30,000	210,00	800-731	RTS 18/ II
134	733110808R00	733 11 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 32 do DN 50	m	20,00000	60,000	1 200,00	800-731	RTS 18/ II
135	733190217R00	733 19-1 Tlakové zkoušky potrubí do D 51/2,6	m	81,00000	15,000	1 215,00	800-731	RTS 18/ II
136	733122203	Všechné dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 15	m	34,00000	250,000	8 500,00	Vlastní	Vlastní
137	733122204	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 20	m	10,00000	300,000	3 000,00	Vlastní	Vlastní
138	733122205	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 25	m	7,00000	350,000	2 450,00	Vlastní	Vlastní
139	733122206	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 32	m	7,00000	400,000	2 800,00	Vlastní	Vlastní
140	733122207	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 40	m	16,00000	750,000	12 000,00	Vlastní	Vlastní
141	733122208	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 50	m	7,00000	990,000	6 930,00	Vlastní	Vlastní
142	998733201R00	998 73-3 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	%	400,000,000	4,000	1 600,00	800-731	RTS 18/ II
143	998733294R00	998 73-319 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	%	400,000,000	2,000	800,00	800-731	RTS 18/ II
144	998733299R00	998 73-3 Přesun hmot pro rozvody potrubí 998 73-319 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m	%	400,000,000	1,000	400,00	800-731	RTS 18/ II
Díl:	734	Armatury				9 940,00		
145	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	1,00000	190,000	190,00	Vlastní	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PH Jesenická
O:	0003 Chodba a WC
R:	Polytechnická inženýrská

P.č.	Cílové položky	Název položky	M.J.	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Gen. soustava
107	725119306R00	Závěsné	soubor	4,00000	450,00	1 800,00	800-721	RTS 18' II
	725 21-08	Demontáž umyvadel						
108	725210821R00	Umyvadla bez výtokových armatur	soubor	1,00000	160,00	160,00	800-721	RTS 18' II
	725 33-9	Montáž výlevky						
109	725339101R00	diturvitové, bez nádrže a armatur						
110	212055034006350000	Sifon speciální HL plastový HL 138 podomítkový pro odvod kondenzátu klimatizací pr. 20-32mm, DN 32						RTS 18' II
111	7251129102	Montáž pisoáru s automatickým splachováním		1,00000	550,00	550,00	800-721	Vlastní
112	725219101	Montáž umyvadla připevněného na konzoly		1,00000	680,00	680,00		Vlastní
113	725532120	Elektrický ohřeváč zásobníkový akumulární závěsný svíslý 125 l / 2 kW		3,00000	490,00	1 470,00		Vlastní
114	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické		4,00000	1 800,00	7 200,00		Vlastní
115	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ		1,00000	7 230,00	7 230,00		Vlastní
116	726131204	Instalační předstěna - montáž klozetu do lehkých stěn s kovovou kci		1,00000	200,00	200,00		Vlastní
117	101017404000020000	Set komplet +VÝLEVKA+MRŽKA PRO VÝLEVKU+M270		4,00000	200,00	800,00		Vlastní
118	218030591400020000	Předstěnové systémy oviádací desky - bílá		4,00000	800,00	3 200,00		Vlastní
119	232078091404750000	Pisoár s rad. splachovačem		1,00000	3 600,00	3 600,00		Vlastní
120	260066091400050010	Baterie umyvadlová - stojánková páková bez odtokové garnitury - úsporná (5L) 109mm chrom		4,00000	742,00	2 968,00		Vlastní
121	55143976	baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 300 mm		3,00000	2 950,00	8 850,00		Vlastní
122	6000016140	Modul pro WC		4,00000	1 200,00	4 800,00		Vlastní
123	6000022050	Sedátko WC s poklopem pro závěsné WC		1,00000	740,00	740,00		Vlastní
124	6000035530	Závěsný klozet, uzavřený okruh oplachování		4,00000	2 300,00	9 200,00		Vlastní
125	64211032	Umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm		4,00000	300,00	1 200,00		Vlastní
126	64236051	Klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro handicapované		3,00000	1 500,00	4 500,00		Vlastní
127	900223288000020010	Příslušenství k pisoáru - odsávací sifon		4,00000	450,00	1 800,00		Vlastní
128	900266000100020030	Příslušenství k umyvadlům - - KLIK LAK uzavíratelná výpusť mosez, chrom		1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
	998 72-5	Přesun hmot pro zařizovací předměty		3,00000	300,00	900,00		Vlastní
		vodorovně do 50 m		5,00000	500,00	2 500,00		Vlastní
129	998725202R00	v objektech výšky do 12 m						RTS 18' II
	998 72-51 -							
	998 72-519	příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost						
				%	1 190 000,00	2,00	2 200,00	800-721

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PH Jesenícká
O:	0003 Chodba a WC
R:	Polytechnická inženýrka

P.č.	Cílové položky	Název položky	MJ	množství	Cena / MJ	celkem	Genik	Cen. soustava
180	771576113R00	Geník, kapitola 300 x 600 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	54,80000	650,00	35 620,00	800-771	RTS 18/ II
	771 57-7	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily		54,80000				
	771 57-74	profily přechodové						
181	771577113RU1	eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, připevnění vruty s hmoždinkami, šířka profilu 30 mm	m	2,80000	220,00	616,00	800-771	RTS 18/ II
		4*0,7		2,80000				
182	771578011R00	771 57-8 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem vč. dodávky a montáže silikonu. C02 : 34,911 C06 : (2,16+1,5)*2 (1,35+1,15)*2 (1,35+0,91)*2 C07 : (1,6+2,16)*2 C08 : (2,05+2,16+1,45+1,2+0,6+1)*2 (1,1+0,7+0,2+0,8+0,9+1,5)*2 C09 : (0,9+1)*2	m	90,39100	35,00	3 163,69	800-771	RTS 18/ II
183	771579793R00	771 57-9 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošné	m2	54,80000	20,00	1 096,00	800-771	RTS 18/ II
		8,1+30,4+6,4+3,5+5,4+1		54,80000				
184	59782100R0	Dlažba keramická do formátu 30x60 cm	m2	64,00000	290,00	18 560,00		Vlastní
	998 77-1	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic						
	50 m	vodorovně						
185	998771202R00	v objektech výšky do 12 m	%	700,00000	5,00	3 500,00	800-771	RTS 18/ II
Díl:	776	Podlahy povlakové				3 318,34		
	776 10	Přípravné práce						
		položky neobsahují žádný materiál						
186	776101101R00	vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	4,10000	16,00	41,00	800-775	RTS 18/ II
187	776101121R00	penetrace podkladu	m2	4,10000	30,00	123,00	800-775	RTS 18/ III

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PH Jesenícká							
O:	0003	Chodba a WC						
R:		Polytechnická inženýra						
P.c.	Číslo položky	Název položky	MJ	hmotnost	cená / MJ	celkem	Genik	Cen. soustava
	161	998735294R00						
		998 73-5 Přesun hmot. pro otopná tělesa	%	400,00000	2,00	800,00	800-731	RTS 18/ II
	162	998735299R00						
		998 73-51 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m	%	400,00000	1,00	400,00	800-731	RTS 18/ II
Díl:	751	VZT				27.262,70		
	163	751111011	kus	3,00000	290,00	870,00		Vlastní
	164	751111012	kus	3,00000	220,00	660,00		Vlastní
	165	751510041	m	1,20000	385,00	462,00		Vlastní
	166	751510042	m	6,30000	569,00	3 584,70		Vlastní
	167	751514776	kus	1,00000	274,00	274,00		Vlastní
	168	751691111	kus	4,00000	198,00	792,00		Vlastní
	169	751990001RT1	hod	6,00000	295,00	1 770,00		Vlastní
	170	1150701	kus	3,00000	2 600,00	7 800,00		Vlastní
	171	1186695	kus	3,00000	2 900,00	8 700,00		Vlastní
	172	1221648	kus	1,00000	750,00	750,00		Vlastní
	173	751-001	kg	200,00000	8,00	1 600,00		Vlastní
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				56.912,00		
	174	766661112R00	kus	7,00000	550,00	3 850,00	800-766	RTS 18/ II
	175	766661132R00	kus	1,00000	762,00	762,00	800-766	RTS 18/ II
	176	766-001	kus	7,00000	5 900,00	41 300,00		Vlastní
	177	766-002	kus	1,00000	9 800,00	9 800,00		Vlastní
		998 76-6 Přesun hmot. pro konstrukce truhlářské 50 m vodorovně						
	178	998766202R00	%	600,00000	2,00	1 200,00	800-766	RTS 18/ II
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				66.117,69		
	179	771101210R00	m2	54,80000	65,00	3 562,00	800-771	RTS 18/ II
		771 10 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby 8,1+30,4+6,4+3,5+5,4+1						
		771 57-5 Montáž podlah z dlaždic keramických						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PH Jesenícká
O:	0003 Chodba a WC
R:	Polytechnická mizda

Př.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava	
	146	734221682		8,00000	300,00	2 400,00		Vlastní	
	147	734261402	kus	8,00000	800,00	6 400,00		Vlastní	
	148	734292766	kus	1,00000	650,00	650,00		Vlastní	
	149	998734201R00	%	100,00000	1,00	100,00	800-731	RTS 18/ II	
	150	998734294R00	%	100,00000	1,00	100,00	800-731	RTS 18/ II	
	151	998734299R00	%	100,00000	1,00	100,00	800-731	RTS 18/ II	
	Díl: 735 Otopná tělesa						30 965,00		
	152	735 00-9 Regulace otopného systému při opravách							
	152	735000912R00	kus	14,00000	120,00	1 680,00	800-731	RTS 18/ II	
	153	735 12 Demontáž radiátorů ocelových							
	153	735121810R00	m2	5,00000	30,00	150,00	800-731	RTS 18/ II	
	154	735 29 Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu							
	154	735291800R00	kus	9,00000	15,00	135,00	800-731	RTS 18/ II	
	155	735152471	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00		Vlastní	
	156	735152473	kus	2,00000	2 900,00	5 800,00		Vlastní	
	157	735152474	kus	1,00000	3 300,00	3 300,00		Vlastní	
	158	735152476	kus	3,00000	3 600,00	10 800,00		Vlastní	
	159	735152574	kus	1,00000	3 900,00	3 900,00		Vlastní	
	160	998735201R00	%	100,00000	2,00	800,00	800-731	RTS 18/ II	

998 73-5 Přesun hmot pro otopná tělesa
 998 73-51 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PH Jesenická
O:	0003 Chodba a WC
R:	Polytechnická nízko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník kapitola	Poznaámka uchazeče						
Díl: 781		Obklady keramické				70 015,00		
	781 41	Montáž obkladu vnitřních z obkladaček porovinových						
	781 41-9	příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček porovinových						
195	781419706R00	příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	71,80000	25,00	1 795,00	800-771	RTS 18: II
195	781475112RU4	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických	m2	71,80000	650,00	46 670,00	800-771	RTS 18: II
		150 x 150 mm, , Kladených do flexibilního tmele						
		C04 : 1,44*1,5						
		C06 : (2,16+1,5)*2*2						
		-0,7*2*3						
		(1,35+1,15)*2*2						
		-0,7*2						
		(1,35+0,91)*2*2						
		-0,7*2						
		C07 : (1,6+2,16)*2*2						
		-0,7*2						
		C08 : (2,05+2,16+1,45+1,2+0,6+1)*2						
		-0,7*2*2						
		(1,1+0,7+0,2+0,8+0,9+1,5)*2						
		-0,7*2						
		C09 : (0,9+1)*2*2						
		-0,7*2						
197	59781345R	obklad keramický š = 148 mm; l = 148 mm; h = 6,0 mm; pro interiéř; barva bílá; mat	m2	75,00000	250,00	18 750,00	SPCM	RTS 18: II
198	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	700,00000	4,00	2 800,00	800-771	RTS 18: II
Díl: 783		Nátěry				2 171,40		
	783 12	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí						
199	783125630R00	C+CC ocelové konstrukce lehké + velmi lehké, 3x email 4,7*0,3*7	m2	9,87000	220,00	2 171,40	800-783	RTS 18: II
Díl: 784		Malby				16 978,40		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PH Jesenická
O:	0003 Chodba a WC
R:	Polytechnická inženýrská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen.
		784 40 Odstranění maleb						
200	784402801R00	oškubáním, v místnostech do 3,8 m 3,32*7,197	m2	23,89404 23,89404	45,00	1 075,23	800-784	RTS 18/ II
201	784111101R00	784 41 Příprava povrchu 784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná opravené omítky : 23,89404 nové příčky : (60,6564+14,3424)*2 odečet obkladů : -69,64 vstup : (1,753+2,36)*2*3,32 -0,8*2 -1,35*2 (2,46+1,853)*2*2,32 -1,35*2 0	m2	144,57428 23,89404 149,99760 -69,64000 27,31032 -1,60000 -2,70000 20,01232 -2,70000	30,00	4 337,23	800-784	RTS 18/ II
202	784125212R00	784 45 Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bílé, dvojnásobné opravené omítky : 23,89404 nové příčky : (60,6564+14,3424)*2 odečet obkladů : -69,64 vstup : (1,753+2,36)*2*3,32 -0,8*2 -1,35*2 (2,46+1,853)*2*2,32 -1,35*2 0 0 0	m2	144,57428 23,89404 149,99760 -69,64000 27,31032 -1,60000 -2,70000 20,01232 -2,70000	80,00	11 565,94	800-784	RTS 18/ II
Díl. M21		Elektronikmontáže				11 480,00		
203	210990001RT0	Stavební přípomoc pro elektro silnoprúd	hod	24,00000	395,00	9 480,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PH Jesenická
O:	0003 Chodba a WC
R:	Polytechnická inženýring

Př.	Číslo položky	Název položky	Mj	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen.
	Ceník, kapitola	Poznámka účelové						
204	M21-001	Elektroinstalace silnoproud viz rozpis	Soubor	0,00000	0,00	0,00		Vlastní
205	M21-002	Stavební přípomoc pro elektro - materiál	kg	400,00000	5,00	2 000,00		Vlastní
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				5 150,00		
206	220990001RT1	Stavební přípomoc pro SLP	hod	10,00000	395,00	3 950,00		Vlastní
207	M22-001	Elektroinstalace slaboproud viz rozpis	Soubor	0,00000	0,00	0,00		Vlastní
208	M22-002	Stavební přípomoc pro SLP - materiál	kg	240,00000	5,00	1 200,00		Vlastní
Díl:	M23	Montáže potrubí				1 280,00		
	230 12	Ostatní práce na potrubí						
	230 12-009	zhotovení prostupů						
209	230120091R00	Zhotovení prostupů kanál. plechy, potrubí do DN 65	kus	8,00000	160,00	1 280,00		RTS 18/ II
Díl:	VN	Vedlejší náklady				211 358,45		
210	VRN0	Projekt dílenský a dokumentace SPS	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
211	VRN6	Zařízení staveniště	%	1,60000	12 587,08	20 139,33		Vlastní
212	VRN7	Míromstaveništní doprava	%	2,00000	12 587,08	25 174,16		Vlastní
213	VRN8	Kompletační činnost (IČD)	%	2,00000	12 587,08	25 174,16		Vlastní
214	VRN9	Rezerva rozpočtu	%	10,00000	12 587,08	125 870,80		Vlastní